2024年 12月 17日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ネ オ シ ュ ガ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山本 貢司

 （コード番号 2117 東証プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 飯塚 裕之

 （ T E L .  0 3 - 3 6 6 8 - 1 2 4 6 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

(会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却)

当社は、2024年 12月 17日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、下記のとおり、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類   当社普通株式

２． 消却する株式の数    2,253,388株 （消却前の発行済株式総数に対する割合 6.4％）

３． 消却予定日       2024年 12月 26日

【ご参考】

消却後の発行済株式総数  32,800,095株

消却後の自己株式数         0株 ※

  ※ 当社は、取締役（社外取締役を除く）に対する譲渡制限付株式報酬制度を導入しているため、

2025 年度における株式の付与に際しては、新たに自己株式の取得および処分を予定しております。

その詳細につきましては決定次第、お知らせいたします。

以 上